
ZARZĄDZENIE NR 49/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 
roku poz. 1870 z późn.zm.) oraz § 12  ust. 4  Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Wprowadza się zmiany w dochodach  budżetu gminy na rok 2017,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.  Wprowadza się zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na rok 2017,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 4.

§ 4. Po zmianach:

–  dochody budżetu gminy na rok 2017 wynoszą  18.082.404,71 zł,

–  wydatki budżetu gminy na rok 2017 wynoszą  20.668.605,71 zł.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: 3A66D132-A70B-4514-8C69-C1430EF1E485. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 27 października 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 460 057,00 900,00 460 957,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

21 250,00 900,00 22 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 800,00 900,00 11 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 016,00 32 812,00 91 828,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 016,00 32 812,00 91 828,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 016,00 32 812,00 91 828,00

855 Rodzina 4 630 760,00 306 638,00 4 937 398,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 785 300,00 220 000,00 3 005 300,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 780 000,00 220 000,00 3 000 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 845 300,00 80 000,00 1 925 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 830 000,00 80 000,00 1 910 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 6 638,00 6 638,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 638,00 6 638,00

Razem: 17 742 054,71 340 350,00 18 082 404,71

Id: 3A66D132-A70B-4514-8C69-C1430EF1E485. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 27 października 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 56 087,00 - 728,00 55 359,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 56 087,00 - 728,00 55 359,00

4810 Rezerwy 56 087,00 - 728,00 55 359,00

852 Pomoc społeczna 1 081 277,00 900,00 1 082 177,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

21 250,00 900,00 22 150,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 250,00 900,00 22 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 375 003,00 0,00 375 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 870,00 - 4 300,00 262 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 4 300,00 45 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 0,00 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 - 500,00 148 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 243 840,00 32 812,00 276 652,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 016,00 32 812,00 121 828,00

3240 Stypendia dla uczniów 89 016,00 32 812,00 121 828,00

855 Rodzina 4 765 450,00 306 638,00 5 072 088,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 785 300,00 221 200,00 3 006 500,00

Id: 3A66D132-A70B-4514-8C69-C1430EF1E485. Podpisany Strona 1



2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

5 000,00 1 000,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 732 000,00 214 700,00 2 946 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 597,00 5 300,00 38 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 546,00 157,00 6 703,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

300,00 200,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 157,00 443,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 843 300,00 78 800,00 1 922 100,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 677 500,00 64 500,00 1 742 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 662,00 11 700,00 60 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 600,00 3 866,00 103 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 83,00 1 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708,00 - 149,00 559,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

500,00 - 200,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 35 292,00 6 638,00 41 930,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 480,00 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00 5 158,00 28 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 204,00 598,00 475 802,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 204,00 598,00 100 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 019,00 198,00 24 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 473,00 400,00 8 873,00

926 Kultura fizyczna 86 651,00 130,00 86 781,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 639,00 130,00 64 769,00

Id: 3A66D132-A70B-4514-8C69-C1430EF1E485. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 130,00 130,00

Razem: 20 328 255,71 340 350,00 20 668 605,71

Id: 3A66D132-A70B-4514-8C69-C1430EF1E485. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 27 października 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 129 637,00 900,00 130 537,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

10 800,00 900,00 11 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 800,00 900,00 11 700,00

855 Rodzina 4 610 150,00 300 000,00 4 910 150,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 780 000,00 220 000,00 3 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 780 000,00 220 000,00 3 000 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 830 000,00 80 000,00 1 910 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 830 000,00 80 000,00 1 910 000,00

Razem: 5 226 760,71 300 900,00 5 527 660,71

Id: 3A66D132-A70B-4514-8C69-C1430EF1E485. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 27 października 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 129 637,00 900,00 130 537,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

10 800,00 900,00 11 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 800,00 900,00 11 700,00

855 Rodzina 4 610 150,00 300 000,00 4 910 150,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 780 000,00 220 000,00 3 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 732 000,00 214 700,00 2 946 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 597,00 5 300,00 38 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 546,00 157,00 6 703,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 157,00 443,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 830 000,00 80 000,00 1 910 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 677 500,00 64 500,00 1 742 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 862,00 11 700,00 52 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 600,00 3 866,00 103 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 83,00 1 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708,00 - 149,00 559,00

Razem: 5 226 760,71 300 900,00 5 527 660,71

Id: 3A66D132-A70B-4514-8C69-C1430EF1E485. Podpisany Strona 1




